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SPARPREIS

ADELHOLZENER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,00 €)

ADELHOLZENER
MINERALWASSER

5.99

SPARPREIS

FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,62 €)

7.49

FRANKEN BRUNNEN
MINERALWASSER

SPARPREIS

ADLDORFER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,59 €)

ADLDORFER
MINERALWASSER

4.99

SPARPREIS

FRUCHTKISTL
Cola Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,90 €)

FRUCHTKISTL
COLA MIX

8.99

SPARPREIS SPARPREIS

BIONADE
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
zzgl. 2,46 € Pfand
(1 Liter = 2,78 €)

BIONADE

10.99 COCA-COLA
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,86 €)

COCA-COLA

11.99

ZUGABE
AKTIONSPREIS: 

+ 2 FLASCHEN GRATIS IM 

WERT VON:    2,00 €
ENTSPRICHT 1 KISTE 

FÜR NUR:

11,99 €

 (zzgl. Pfand) 9.99

SPARPREIS

SCHLOSSBRAUEREI AU
Hell, Leicht, 
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80€)

SCHLOSSBRAUEREI AU

17.99

SPARPREIS

BECK’S
Pils
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 2,15 €)

BECK’S
PILS

16.99

SPARPREIS

CHIEMSEER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

CHIEMSEER
HELL

17.99

SPARPREIS

LANDSHUTER BRAUHAUS
Helminator
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,85 €)

LANDSHUTER
BRAUHAUS
HELMINATOR

18.49

SPARPREIS

HOPF WEISSBIER
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,69 €)

HOPF 
WEISSBIER 

19.49

ZUGABE
AKTIONSPREIS: 

+ 3 FLASCHEN GRATIS IM 

WERT VON:    2,92 €
ENTSPRICHT 1 KISTE 

FÜR NUR:

19,49 €

 (zzgl. Pfand) 16.57

KROMBACHER
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,62 €)

KROMBACHER

BECK´S
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,92 €)

BECK´S

5.79

SPARPREIS

5.19


